
 

 

Program jednání HV SRPG při Gymnáziu, Praha 4, Postupická 3150 

Dne  8. 11. 2022   

 

Přítomni viz prezenční listina 

 

 

1) V červnu 2022 proběhl konkurz na ředitele gymnázia. Od 1.7.2022 byla jmenována ředitelkou 

Šárka Hurtlová. 

 

2) Rozpočet SRPG – předkládá Š. Hurtlová. Celková částka na účtu je 1 250 608 Kč, v pokladně 

22 506 Kč. 

 

3) Během prázdnin byla vyměněna okna ve 3. patře a byla zrekonstruována sborovna. V současné 
době probíhá zateplení 3.patra, aby se podmínky ve třídách zlepšily. Stavební práce by měly být 
dokončeny do konce prosince. 
 

4) Pátek 18. 11. 2022 je vyhlášen jako volný den. 
 

5) 20.12.2022 bude opět netradiční školní den. Pokud by někdo chtěl a mohl prezentovat zajímavý 
obor, bude vítán. 
 

6) V roce 2023 bude škola slavit 40. výročí. Plánují se akce na červen 2023. 
 

7) Maturitní ples 24. 1. 2023 – každý člen HV má nárok na 2 lístky na stání zdarma. Lístky se 
budou prodávat on-line. 
 

 

Různé: 

Byla řešena otázka testů ECDL. Někteří rodiče vznesli námitku, že testy jsou zbytečné. Bylo 
vysvětleno, že testy ECDL jsou zakotveny v ŠVP. Známka z informatiky na vysvědčení se 
neskládá jen z výsledků testování, ale i z hodnocení průběžné práce a výsledků žáka během 
pololetí. 

 

Zapsala Š. Hurtlová 


